РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Зиминский район

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    10.04.2019 г.           п. Центральный Хазан                    № 17
Об индексации должностных окладов работников,

 замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, и вспомогательного персонала
администрации Хазанского муниципального образования
В соответствии с пунктом 5 главы 2, пунктом 11 главы 3 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Хазанского муниципального образования, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Хазанского муниципального образования № 41 от 28.12.2011 года « Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Хазанского муниципального образования, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования » и увеличенные (проиндексированные) в соответствии с постановлением главы администрации Хазанского муниципального образования от 14.11.2017 г. № 78 «Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Хазанского муниципального образования», ст.ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Увеличить (проиндексировать) с 01.04.2019 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Хазанского муниципального образования, установленные постановлением администрации Хазанского муниципального образования № 41 от 28.12.2011 года « Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Хазанского муниципального образования, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования » и увеличенные (проиндексированные) в соответствии с постановлением главы администрации Хазанского муниципального образования от 14.11.2017 г. № 78 «Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Хазанского муниципального образования».
      2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Хазанского муниципального образования  размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Хазанского муниципального образования   подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
      3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник»  и разместить на сайте администрации Хазанского муниципального образования .
      4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 г.
      5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хазанского
муниципального образования                                                             С.А.Тубол